
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Е В ’ Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/29/19                   від 22 грудня 2023 року 

 

Про затвердження в новій редакції 

статутів закладів освіти 

 

Розглянувши клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 28 листопада 2023 року № 1306/01-15, керуючись статтею 26, 

частиною першою статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частиною третьою статті 12, частиною другою статті 25 Закону України 

"Про освіту", частиною першою статті 32, частиною другою статті 33 Закону 

України "Про повну загальну середню освіту", Законом України "Про дошкільну 

освіту", з метою приведення у відповідність установчих документів закладів 

освіти, враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, туризму, 

духовності та соціального захисту населення Збаразької міської ради, Збаразька 

міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити в новій редакції Статут Доброводівського ліцею імені 

Олександра Смакули Збаразької міської ради Тернопільської області (код 

ЄДРПОУ 42422060, місцезнаходження юридичної особи: Україна, Тернопільська 

область, Тернопільський район, село Доброводи, вулиця Шкільна, будинок 8) 

згідно додатку 1. 

2. Затвердити в новій редакції Статут Збаразького ліцею № 1 Збаразької 

міської ради Тернопільської області (код ЄДРПОУ 21161204, місцезнаходження 

юридичної особи: Україна, 47302, Тернопільська область, Тернопільський район, 

місто Збараж, вулиця Родини Білинських, будинок 2) згідно додатку 2. 

3. Затвердити в новій редакції Статут Зарудянського ліцею Збаразької 

міської ради Тернопільської області (код ЄДРПОУ 23593066, місцезнаходження 

юридичної особи Україна, 47333, Тернопільська область, Тернопільський район, 

село Заруддя, вулиця Грушевського, будинок 4-А) згідно додатку 3. 

4. Затвердити в новій редакції Статут Колодненського ліцею Збаразької 

міської ради Тернопільської області (код ЄДРПОУ 23593155, місцезнаходження 



юридичної особи: Україна, Тернопільська область, Тернопільський район, село 

Колодне, вулиця Шкільна, будинок 3) згідно додатку 4. 

5. Затвердити в новій редакції Статут Нижчелуб’янківського ліцею 

Збаразької міської ради Тернопільської області (код ЄДРПОУ 23593132, 

місцезнаходження юридичної особи:  Україна, 47361, Тернопільська область, 

Тернопільський район, село Нижчі Луб'янки, вулиця Богдана Хмельницького, 

будинок 59) згідно додатку 5. 

6. Затвердити в новій редакції Статут закладу загальної середньої освіти 

"Шимковецька гімназія" Збаразької міської ради Тернопільської області (код 

ЄДРПОУ 23592894, місцезнаходження юридичної особи: Україна, Тернопільська 

область, Тернопільський район, село Шимківці, алея Шкільна, будинок 18) згідно 

додатку 6. 

7. Керівникам закладів освіти подати відповідні документи та вчинити дії 

для проведення державної реєстрації змін в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Анатолій КАЧКА). 

 

 

Збаразький міський голова          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


